
ЗАРІЧНЕНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

восьмого скликання

РІШЕННЯ
(двадцята сесія)

27 червня 2022 року       № 1390/20-2022

Про прийняття у комунальну власність
Зарічненської  селищної  територіальної
громади  завершених  будівництвом  та
капітальним ремонтом об’єктів

Розглянувши  клопотання  департаменту  з  питань  будівництва  та
архітектури  Рівненської  обласної  державної  адміністрації  від  27.01.2021
№ 140/07-11/21 та від 30.07.2021 № 1598/07-11/21, враховуючи декларації про
готовність до експлуатації об’єктів, відповідно до статей 327, 328 Цивільного
кодексу України, статті 137 Господарського кодексу України, статей 26, 59, 60
Закону  України  „Про місцеве  самоврядування  в  Україні“,  за  погодженням з
постійними комісіями, Зарічненська селищна рада

ВИРІШИЛА:

1. Прийняти  від  департаменту  з  питань  будівництва  та  архітектури
Рівненської  обласної  державної  адміністрації  до  комунальної  власності
Зарічненської  селищної  територіальної  громади  закінчені  будівництвом  та
капітальним ремонтом такі об’єкти:

1.1. капітальний ремонт дорожнього покриття на вул. 1-го Грудня в смт
Зарічне Рівненської області  (реєстраційний номер дозвільного документа: РВ
141193510296) на  суму  1 229 947,00  гривень  згідно  з  актом  приймання-
передачі, що додається;

1.2. капітальний ремонт дорожнього покриття на вул. Незалежності в смт
Зарічне Рівненської області (реєстраційний номер дозвільного документа: РВ
141193510234)  на  суму  1 404 066,87  гривень  згідно  з  актом  приймання-
передачі, що додається;

1.3. капітальний  ремонт  вул. Івана  Франка  від  перехрестя  з  вул.
Центральна  до  буд.  № 15  в  смт  Зарічне  Рівненської  області  (реєстраційний
номер дозвільного документа: ІУ 122201203989) на суму 2 407 000,00 гривень
згідно з актом приймання-передачі, що додається;

1.4. капітальний  ремонт  вул. Привокзальна  від  перехрестя  з
вул. Центральна  до  буд.  № 12а  в  смт  Зарічне  Рівненської  області



(реєстраційний  номер  дозвільного  документа:  ІУ  122201203853)  на  суму
2 982 000,00 гривень згідно з актом приймання-передачі, що додається;

1.5. будівництво  «Міні-футбольне  поле  із  штучним  покриттям  на
території Борівської загальноосвітньої школи I – III ступеня по вул. Шкільна, 1,
в  с.  Борове  Зарічненського  району»  (реєстраційний  номер  дозвільного
документа:  РВ  141193520092)  на  суму  1 455 000,23  гривень  згідно  з  актом
приймання-передачі, що додається.

2. Закріпити на праві оперативного управління закінчений будівництвом
об’єкт  «Міні-футбольне  поле  із  штучним покриттям  на  території  Борівської
загальноосвітньої  школи   I-III ступеня  по  вул. Шкільна,  1,  в  с.  Борове
Зарічненського  району»  за  комунальним  закладом  «Комплексна  дитячо-
юнацька  спортивна  школа»  Зарічненської  селищної  ради  Вараського  району
Рівненської області.

3. Доручити  Зарічненському  селищному  голові  та  відділу  освіти,
культури, молоді та спорту Зарічненської селищної ради разом з комунальним
закладом  «Комплексна  дитячо-юнацька  спортивна  школа»  Зарічненської
селищної  ради  Вараського  району  Рівненської  області  вжити  заходів  щодо
виконання цього рішення згідно з вимогами чинного законодавства України.

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію
селищної  ради  з  питань  бюджету,  фінансів,  податків,  планування
соціальноекономічного  розвитку,  житлово-комунального  господарства  та
комунальної власності, підприємництва та транспорту (Віктор УЛІТКО).

Селищний голова Богдан КВАЧУК

2


